



  
    Skip to main content
  


  
    
      Toggle navigation
              
    
    PDF-XChange Editor 9 / Plus - Online manuál

    [image: logo]
  

  
    
    	 
        
          
        
      
	
            
                
                Obsah
            
        
	
            
                
                Index
            
        
	
            
                
                Hledat
            
        

  

    
    
	  
      
        
            
        

      
  
      
      
        
            
        

      
  
      
      
        
          
            
              
                
                  
                  
                    
                      
                    
                  
                

              

            

          
  
          
            

            

          
  
        
  
      
  
      
    
  

  

  

    
        
            
                
                    	6 Vytváření nových PDF dokumentů


                    
                        

                    

                
 
            

            

            6.5 Vytvoření PDF portfolia


            
                


PDF-XChange Editor také umožňuje vytvářet tzv. portfolia PDF. Portfolio PDF je fakticky balíček několika dokumentů (obvykle různých formátů), který může mít také krycí list. Portfolia PDF slouží k přehlednému a efektnímu prezentování projektů.



Vytvoření nového portfolia PDF

1 Na kartě Soubor vyberte položku Nový dokument > Portfolio PDF.




[image: ]




2 Následně se otevře dialogové okno Vytvořit portfolio PDF, kde je možné Přidat soubory… nebo Přidat složku… a nastavit pořadí souborů v nově vytvořeném portfoliu PDF.




[image: ] V portfoliu PDF můžete mít soubory a dokumenty různých formátů.




[image: ]




3 Po výběru souborů pro vytvoření portfolia PDF, potvrďte volbu tlačítkem OK. Následně se vytvoří nové portfolio PDF, které obsahuje vybrané soubory z bodu 2. Na níže uvedeném obrázku můžete vidět seznam souborů v portfoliu a pod ním se nachází tzv. krycí list. Ten je samozřejmě možné přizpůsobit svým požadavkům.




Pro úpravy krycího listu využijeme editační nástroje na kartě Domů > Editace. V momentě, kdy jsme odstranili původní obsah krycího listu, můžete vložit vlastní obrázek nebo vlastní obsah.




K dispozici jsou ještě další volby:

	Smazat. Tato volba umožní odstranit složky nebo soubory z portfolia.
	Přidat soubory. Tato volba umožní přidat existující soubory do portfolia.
	Přidat složky. Tato volba umožní přidat existující složky do portfolia.
	Nová složka. Díky této volbě je možné do portfolia přidat prázdnou složku.





[image: ]




4 Po nastavení krycího listu je portfolio PDF hotové. Zbývá tedy jen portfolio uložit na kartě Soubor > Uložit...

[image: ] Vzhled krycího listu samozřejmě měnit nemusíte, můžete tam ponechat původní krycí list.







            

            
            Copyright © TERAGON SW s.r.o. Kopírování obsahu nebo sdílení odkazů na články nápovědy pouze na základě písemného souhlasu.


        
  
    

    

  
  

  

  
  
  
    
      
        
          ×
          

        

        
        

        
          Close
        

      

    

  


  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
    
    

  
  
  
  
  
  

  
  



